

OBECNÍ ÚŘAD PERNAREC
330 36 okres Plzeň-sever

Kross, s.r.o.
Václav Kříž

Blatenská 13/2169
148 00 Praha 414

Vaše značka:
17.8.2017

Naše značka:
00069/17/OÚ

Vyřizuje:
Mgr. Jan Balín

V Pernarci dne
18.08.2017

Věc:

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – odpověď

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se zodpovězení otázek ve věci problematiky škod způsobených ptactvem:

otázka č. 1) Obec Pernarec nemá problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.

Otázka č. 2) Ne


Otázka č. 3) S plašiči značky „Birdgard“ jsme se nesetkali.

Otázka č. 4) Neposkytuje

Otázka č. 5) Neposkytuje

Náklady spojené s poskytnutím informace nebudou účtovány.

S pozdravem


Mgr. Jan Balín
starosta obce

Obecní úřad
330 36 PERNAREC
okr. Plzeň - sever

Telefon/fax 377915126
377915261

E-mail: oupernarec@iol.cz

Bankovní spojení: 0725691339/0800
Česká spořitelna, a.s.

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

OBECNÍ ÚŘAD PERNAREC		Číslo dopor.
Došlo: 17-08-2017	Přílohy: 02/17/001	Zpracovatel: 06
Čj.:		Ukl. znak: 34.1/145

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

vkriz@kross.cz

tel: 603414191